
Voorlopig Tijdschema KPN NK allr./spr. 2016
IJsstadion Thialf

zondag 24 januari 2016

Categorie Afstand Aantal Series x 

rijd(st)ers tijd compet. ijsverz. start eind start eind

Installatie E.T. 0:15

Testpaar 300 2 0:02

IJs en baanvoorber. 0:18

Dames 1.500 24 12 x 3'20 0:40 13:30 14:10

Baanverzorging 0:13 14:10 14:23

Prijsuitreiking 0:07 14:23 14:30

Heren 1.500 24 12 x 3'15 0:39 14:30 15:09

Baanverzorging 0:13 15:09 15:22

Prijsuitreiking 0:07 15:22 15:29

Dames 5.000 8 4 x 8'30 0:34 15:29 16:03

Baanverzorging 0:13 16:03 16:16

Prijsuitreiking 0:07 16:16 16:23

Heren 10.000 4 2 x 15'00 0:30 16:23 16:53

Baanverzorging kort 0:16 16:53 17:09

Heren 10.000 4 2 x 15'00 0:30 17:09 17:39

0:10 17:39 17:49

Prijsuitreiking 0:07 17:49 17:56

Handtekening;

Starters H.: Afstand: Afstand:

Tijd  Planning Werkelijk

Prijsuitr. Eindklassement KPN NK Allround Dames en Heren 2016

SCHEMA ONDER VOORBEHOUD

Handtekening sch.rechter H-A: Handtekening sch.rechter D-A: 

Handtekening;

Ass.sch.rechter H.: Ass.sch.rechter D.:

Starters D.:

Harry Koch

Wedstrijdmanager

OC. Thialf 14-08-2015

Harry Koch

Wedstrijdmanager

OC. Thialf 14-08-2015


